cÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT
cesrÃo 2oo3 -2004

PORTARIA NO OO5/2003
xtt(ry0l,"ulAgt,t,
§nwflçrútllilt-
-!Lu.oA-tHo "Designa Vereadores

comporem a Comissão Unica"
para

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazare-MT, Senhor
Jonas MaÍiniano Filho, no uso de suas atribuições legars e regimentais
que lhe são conferidas e em consonância com o AÍt. 47 do Regimento
Intemo desta Casa de Leis:

Resolve

Art. 1o - Designar os seguintes Vereadores para colrporem a

Comissão Unica no brênro de 2003 a2004

Presidente - Vereador Adolfo Martins dos Santos.
Vice-Presidente - Vereador Silvio Jose Alves Maracaipe.
Relator - Vereador Zezito Moreira Neres.
Membros: Vereador Corival Faustino de Mello.

Vereador Elcio Divino Ferreira Costa.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação e revogam-se as disposições em contrário, em especial a

portaria n" 003/03.

Sala da Presidência, I I de março de 2003

Jon oFi lho
res idente

coMpRoMrsso coM o povo DE NovA NAZARÉ

P

Av. 01, s/n - Cenlro - Cel. 166) 9988-7a02 -Cep78ó38-000- Novo Nozoré - Molo Grosso

Estado de Mato Grosso